
 

 

令和５年４月２４日 

ご利用者・ご家族 

関係事業所    各位 

 

障害者支援施設エスポアールはやかわ 

施設長 横 澤  孝 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ） 

 

平素は法人の運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、障害者支援施設エスポアールはやかわの職員 1 名が、新型コロナウ

イルスに感染したことが判明いたしましたので、お知らせいたします。 

 

＜これまでの経過＞ 

４月１９日（水） 勤務 

４月２０日（木） 勤務 

４月２１日（金） 勤務 夜になり喉の痛みあり、自宅で抗原検査を実施し 

「陽性」となる。 

 

上記の経過及び勤務の状況から、濃厚接触者に該当する職員及びご利用者は

いないと判断しておりますが、引き続き、健康観察を実施いたします。 

 

ご利用者及びご家族をはじめ当施設に関係する皆様にはご心配をお掛け致し

ますが、引き続きご利用者の健康観察と感染対策の徹底に努めてまいりますの

で、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人 ひすい福祉会 

障害者支援施設エスポアールはやかわ 

  TEL025-550-2015  FAX025-550-2018 


